机械[2016]  9号
关于成立来华留学生教育质量认证

领导小组和工作小组的通知

为了顺利开展我院来华留学生教育质量认证工作，提高我院来华留学生教育的质量，经研究决定，成立来华留学生教育质量认证领导小组和工作小组。具体如下：

领导小组：

组长：任乃飞
副组长：周建忠
成员：陈  炜、潘红军、任旭东、刘会霞、周  链、许桢英、张黎明
秘书：张新洲
工作小组：
组  长：任乃飞
副组长：许桢英、潘红军、刘会霞
成  员：周  链、马伟民、王  匀、顾寄南、王富良、张黎明、崔承云、
黄  娟、常  燕、刘晨曦、杜  康、叶  霞
秘  书：张新洲、白  霞
机械工程学院
二○一六年四月十三日